—  1  —

中共上海政法学院委员会文件

沪政院委〔2024〕107 号

 关于潘高荣等同志职务任免的通知

各单位党委、党总支、直属党支部：

经校党委常委会研究，决定：

潘高荣同志任上海政法学院武装保卫部部长；

蒋存耀同志任上海政法学院武装保卫部副部长，免去其

上海政法学院上海纪录片学院党总支副书记职务；

免去周怡同志的上海政法学院人民武装部副部长职务。

特此通知。

中共上海政法学院委员会

2024 年 11 月 21 日

中共上海政法学院委员会办公室 2024 年 11 月 22 日印发